
SOMMARLÄGER
2025

Nu är det dags att boka våra uppskattade
sommarläger! Minnesvärda sommarlov med
utmaningar, skön avkoppling, nya kompisar,
härliga upplevelser och spännande aktiviteter

i en alldeles lagom blandning!
www.serigmocare.se

INTRESSEANMÄLAN

Om du är beviljad LSS-insats

är du välkommen med din

intresseanmälan senast
23 februari.

På Kajutan och Skutan i Vallentuna



Sedan 1998 driver vi korttidsvistelse enligt LSS 9:6 i form av helgläger,
sportlovsläger och sommarläger för ungdomar 12 år– 25 år medlindrig-
måttlig intellektuell funktionsnedsättning och för ungdomar från 12 år–
25 år med Aspergers syndrom och liknande funktions-variationer inom
autismspektrumtillstånd (AST). Vi guidar ungdomar in i samhället och
vuxenlivet och erbjuder en mängd upplevelser, från vardagsbestyr till
kamratrelationer, från helgverksamhet till härliga läger.

Våra läger sker i matchade grupper om 6-12 deltagare. Vi har erfarna
ledare som arbetar med strukturerad och välplanerad pedagogik. Våra
ledord är lyhördhet, engagemang, delaktighet och omtanke. Vi arbetar
med tydliggörande pedagogik och visuell kommunikation. Bilder, schema,
teckenstöd, sociala berättelser m.m.
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Våra sommarläger 2025 i Vallentuna
I våra nyrenoverade lokaler Kajutan, och vår villa med egen trädgård Skutan,
bor vi i enkel- eller dubbelrum. Lunch och middag planeras och tillagas
tillsammans.
Vi gör aktiviteter i närområdet samt dagsutflykter till havet med t ex
strandhäng, bad, paddla kanot, roddbåt och fiske. Skogen ligger i närheten
och i våra folkabussar kan vi åka på korta och längre utflykter. Dagarna blandas
med aktiviteter, utflykter, pyssel, dans, sola och bad. På Kollo får alla möjlighet
att få njuta av sin sommarsemester och lära känna nya kamrater. Vid Skutan har
vi egen grillplats där vi grillar och sjunger vid lägerelden, vi kanske gör en
kollo-låt.
Till kollo kommer ungdomar och unga vuxna för att ha roligt tillsammans med
kamrater och personal. Vår målsättning är att alla som deltar i vår verksamhet
ska erbjudas möjlighet till en positiv och meningsfull fritid som bygger på
delaktighet, individuellt anpassade aktiviteter och socialt samspel.
Utifrån deltagarnas önskemål gör vi en gemensam planering hur våra dagar
ska se ut. Vi uppmuntrar till både fysiska aktiviteter men också till att ”bara
vara” tillsammans utan några krav. Vi vill också erbjuda möjlighet att få pröva
på nya aktiviteter och upplevelser allt för att Kolloverksamheten ska bli positiv
och lustfylld i en trygg miljö.

Lägerperioder och målgrupper
Ungdomar med intellektuell funktionsnedsättning.
• 23 juni – 6 juli (18 – 25 år)
• 17 juli – 30 juli (12 – 17 år)

Ungdomar med Autismspektrumtillstånd (AST)
– t ex autismliknande tillstånd och Aspergers syndrom.
• 7 juli – 16 juli (12 – 17 år)
• 7 juli – 16 juli (18 – 25 år)



Så här ansöker ni till sommarlägret:
1.

2.

3.

Ta ur pappret från broschyrens mitt och dela det i två delar.

Den ena delen ”Intresseanmälan om sommarläger 2025” skickas till
Serigmo Care KÅS AB på adressen nedan, senast den 23 februari.
Intresseanmälan till Serigmo Care KÅS AB kan också göras via e-post.

Den andra delen ”Ansökan om korttidsvistelse enligt LSS” skickas
samtidigt till LSS-handläggaren i din kommun. Om din kommun har
egna anmälningsblanketter, så använd dem.

Vem erbjuds en plats?
Vi försöker ge så många som möjligt chansen att få delta på våra
läger. Oftast är det fler som ansöker än de antal platser vi har att
erbjuda. Det inte bara intresseanmälan och LSS-beslut som ger en
plats utan matchning, beslut om insats, anmälningsdatum, avtal, om
man redan går i vår verksamhet, antal sökande, stödbehov och
personalsäkerhet är olika faktorer som kan påverka platserbjudande.

Vill du veta mer? Ring oss och titta på vår hemsida www.serigmocare.se.
Vi har avtalmed Täby, Sollentuna, Solna, Danderyd, Vallentuna, Järfälla
med flera och vi skriver även individuella avtal med flertalet kommuner
gällande Sommarkollo. Välkommen att söka. Viktigt att du även informerar
och ansöker hos din LSS handläggare.

Serigmo Care KÅS AB
Fabriksvägen 1A
186 32 Vallentuna

Telefon: 08-511 733 30
E-post: kas@serigmocare.se
Hemsida: www.serigmocare.se
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